






PROTOKÓŁ  NR XV/2019
z  XV Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
z dnia 10.09.2019r.























projekt

Porządek obrad
XV Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  10.09.2019 r.  godz.  900 w Miejskim Centrum Kultury


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta.
1. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.
1. Interpelacje i zapytania radnych.
1. Wnioski i zapytania mieszkańców.
1. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych.
1. Informacja na temat realizacji zadań przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w 2018 roku w zakresie gospodarki wodno-ściekowej w świetle zadań wynikających z utworzenia Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
1. Sprawozdanie z funkcjonowania MKS Sp. z o. o. w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
1. Informacja o funkcjonowaniu MCSiR w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
1. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za I półrocze 2019r.
1. Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031, w tym        o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.
1. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych jednostek kultury za I półrocze 2019r.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie przez Miasto Skarżysko – Kamienna porozumienia o współpracy partnerskiej z Miastem Grodno.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu użytkowego usytuowanego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. 3 Maja nr 19, będącego własnością Gminy Skarżysko- Kam.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego – Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.
1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia samorządowego programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Miasta Skarżyska – Kamiennej”.
1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „ Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2015-2020” za lata 2017- 2018.
1. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzącego w skład ZSP Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym                      w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.
1. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”.
1. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Orla I” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Legionów – Niepodległości” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej 
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika graficznego do uchwały            o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Kopernika – Sokola” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.
1. Sprawy organizacyjne.
1. Zamknięcie obrad sesji.
przyjęty
Porządek obrad
XV  Sesji Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej
w dniu  10.09.2019 r.  godz.  900 w Miejskim Centrum Kultury


1. Otwarcie Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.
2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu  z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta.
4. Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie  międzysesyjnym.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wnioski i zapytania mieszkańców.
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych oraz wnioski i zapytania mieszkańców.
8. Informacja na temat realizacji zadań przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 2018 roku w zakresie gospodarki wodno- ściekowej w świetle zadań wynikających z utworzenia Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.
9. Sprawozdanie z funkcjonowania MKS Sp. z o. o. w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
10. Informacja o funkcjonowaniu MCSiR w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.
11. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za I półrocze 2019r.
12. Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031, w tym         o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.
13. Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych jednostek kultury za I półrocze 2019r.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031.
16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Skarżysko – Kamienna porozumienia o współpracy partnerskiej z Miastem Grodno.
17. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I.
18. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu użytkowego usytuowanego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. 3 Maja nr 19, będącego własnością Gminy Skarżysko- Kam.
19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy          ul. Konarskiego – Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.
20. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
21. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej.
22. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia samorządowego programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Miasta Skarżyska – Kamiennej”.
23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „ Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2015-2020” za lata 2017- 2018.
24. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzącego w skład ZSP Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.
25. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku – Kamiennej.
26. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym                     w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.
27. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.
28. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”.
29. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Orla I” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
30. Podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Legionów– Niepodległości” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej. 
31. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika graficznego do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Kopernika – Sokola” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.
32. Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.
33. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.
34. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej instrumentem płatniczym. 
35. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy                ul. Akacjowej 1.
36. Sprawy organizacyjne.
37. Zamknięcie obrad sesji.
 



  P R O T O K Ó Ł  Nr XV/2019
z  Sesji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej
odbytej w dniu 10 września 2019 roku

w sali konferencyjnej Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- Kamiennej.
Posiedzenie sesji rozpoczęto o godz. 9.00.

W Sesji Rady Miasta uczestniczyli:

1. radni Rady Miasta
1. Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka
1. Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska
1. Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk
1. Naczelnicy, Kierownicy Urzędu Miasta 
1. Radca prawny Olimpia Tomaszewska - Kita
1. zaproszeni goście   

Lista obecności radnych  biorących udział w sesji  i gości zaproszonych  uczestniczących w obradach 
/w załączeniu/
P O R Z Ą D E K    O B R A D

1. proponowany i przyjęty
/ w załączeniu /

S T R E S Z C Z E N I E   P O S I E D Z E N I A


Pkt 1. 	Otwarcie Sesji  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik  otworzył obrady XV Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.
Przywitał radnych Rady Miasta, Zastępcę Prezydenta Miasta Krzysztofa Myszkę, Sekretarza Miasta Agnieszkę Winiarską, Skarbnika Miasta Ewę Pawełczyk, Komendantów Straży Pożarnej i Policji, naczelników, kierowników, media oraz przybyłych gości. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Bogusław Ciok  odczytał klauzulę informacyjną – RODO.

Pkt. 2   Stwierdzenie prawomocności posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik stwierdził prawomocność posiedzenia. Poinformował, że w sesji  uczestniczy  18  radnych i jest to quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji.
	Podkreślił, że wszyscy radni otrzymali projekt porządku obrad. Poprosił           o zgłoszenie do projektu porządku  obrad propozycji i wniosków.

Głos zabrał:
Leszek Golik – Przewodniczący Rady Miasta zgłosił następujące wnioski do porządku:
-  dopisanie w pkt 7 „oraz wnioski i zapytania mieszkańców”
-  poprawienie literówki w pkt 16 zamiast „wyrażenie” powinno być „wyrażenia”
- wprowadzenie, jako pkt 33 projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

p. Krzysztof Myszka – Zastępca Prezydenta Miasta  zgłosił następujące wnioski do porządku:
- wprowadzenie,  jako pkt 34 projektu uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej instrumentem płatniczym,
- wprowadzenie, jako pkt 35 projektu uchwały w sprawie określenia wysokości oraz warunków udzielenia bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami lokali mieszkalnych od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna,
- wprowadzenie, jako pkt 36 projektu uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy  ul. Akacjowej 1.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski:

- wprowadzenie w pkt 33 projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

W wyniku głosowania, wniosek przyjęty został 17 głosami za, 1 osoba nie głosowała.

- wprowadzenie w pkt 34 projektu uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej instrumentem płatniczym.

W wyniku głosowania, wniosek przyjęty został 18 głosami za.

- wprowadzenie w pkt 35 projektu uchwały w sprawie określenia wysokości oraz warunków udzielenia bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami lokali mieszkalnych od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna.


W wyniku głosowania, 10 głosów za, 7 głosów przeciw i 1 głos wstrzymujący wniosek nie został przyjęty.

- wprowadzenie w pkt 36 projektu uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy                ul. Akacjowej 1.

W wyniku głosowania, wniosek przyjęty został 17 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że zgodnie               z przepisami zmiany do porządku obrad muszą być przegłosowane bezwzględną większością głosów. W związku z czym, projekt uchwały w sprawie określenia wysokości oraz warunków udzielenia bonifikaty osobom fizycznym będącym właścicielami lokali mieszkalnych od opłaty jednorazowej z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Skarżysko-Kamienna w głosowaniu      10 głosów za, 7 głosów przeciw i 1 głos wstrzymujący nie został przyjęty a tym samym wprowadzony do porządku obrad sesji.
W wyniku czego, projekt uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy                ul. Akacjowej 1 będzie w pkt 35.

- pkt 36 - Sprawy organizacyjne.


- pkt 37 - Zamknięcie obrad sesji.

Następnie Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad XV sesji Rady Miasta wraz z poprawkami.

W  wyniku głosowania porządek obrad XV sesji przyjęty został 11 głosami za, 3 głosami przeciw i 4 głosami wstrzymującymi.


Pkt. 3 	 Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż Protokół            Nr XIV/2019 z sesji Rady Miasta, która odbyła się w dniu 17.07.2019 roku był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miasta. Do protokołu nie zostały wniesione uwagi i zastrzeżenia.
W związku z powyższym  zgłosił wniosek o przyjęcie  Protokołu Nr XIV/2019.
 	Protokół Nr XIV/2019  przyjęty został 10 głosami za przy 7 głosach wstrzymujących, 1 osoba nie głosowała.
Pkt. 4 Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym.

Głos w w/w punkcie zabrał Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka, który przedstawił  sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta między  sesjami.
/sprawozdanie w załączeniu/
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, że sprawozdanie wraz  z protokołem sesji będzie  wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miasta. 
Pkt. 5  Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców zapisało się 5 radnych. 
Artur Mazurkiewicz radny Rady Miasta  zapytał odnośnie unieważnionego przetargu na zadanie inwestycyjne pn. „Odbiór odpadów komunalnych na terenie nieruchomości zamieszkanych na obszarze Gminy Skarżysko-Kamienna i ich zagospodarowanie”.
/interpelacja w załączeniu/

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta  zapytał, jak przedstawia się ruch kadrowy       w związku z rozpoczęciem roku szkolnego 2019/2020?
/interpelacja w załączeniu/


Stanisław Grzesiak radny Rady Miasta  poruszył dwie kwestie. Pierwsza dotyczyła instalacji kanalizacyjnej i burzowej w obrębie ul. Brzozowej w Skarżysku-Kamiennej.
Druga kwestia związana była z niestosowną wypowiedzią Prezydenta Miasta oraz Przewodniczącego Komisji Mieszkaniowej w stosunku do mieszkańców zgłaszających problemy mieszkaniowe.
/interpelacja w załączeniu/

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  interpelował w imieniu mieszkańców osiedla Place w sprawie braku utrzymania porządku oraz zakłócania spokoju przez młodych ludzi przy ul. Wyspiańskiego. Radny poruszył również temat planowanej budowy zbiornika pn. Bzin.
/interpelacja w załączeniu/

Grzegorz Łapaj radny Rady Miasta  poruszył dwie kwestie. Pierwsza dotyczyła nie uprzątniętej działki, gdzie mieściła się strzelnica. Zapytał, czy Gmina prowadzi jakieś działania w celu wyegzekwowania od dzierżawcy opuszczenia tego miejsca                   i przywrócenia odpowiedniego ładu i porządku na tej działce?
Druga kwestia to sprawa ogłoszenia wyników głosowania na projekty w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego. Głosowanie zakończyło się o północy w dniu 08.09.2019 r. a wyniki głosowania podane zostały dopiero w dniu 10.09.2019 r. a nie po zakończeniu głosowania.
Następnie radny podziękował wszystkim osobom zaangażowanym przy Budżecie Obywatelskim.
/interpelacja w załączeniu/

Mikołaj Kwaśniak radny Rady Miasta  zaapelował o zabezpieczenie terenu budowy pump tracka na osiedlu Zachodnie. 

Pkt. 6   Wnioski i zapytania mieszkańców.


Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik poinformował, iż na listę mówców nie zapisała się żadna osoba. 
PRZERWA  15 minut
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik wznowił obrady po przerwie.

Pkt. 7  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania  Radnych oraz wnioski i zapytania mieszkańców.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  poinformował, że na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym odpowiedzi na zapytania radnych zostaną udzielone na piśmie w ciągu 14 dni. 
[bookmark: _GoBack]
Pkt. 8 Informacja na temat realizacji zadań przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 2018 roku w zakresie gospodarki wodno- ściekowej w świetle zadań wynikających z utworzenia Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Informację przedstawił Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Łukasz Żuchowski.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 9  Sprawozdanie z funkcjonowania MKS Sp. z o. o. w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.

Informację przedstawił Prezes Miejskiej Komunikacji Samochodowej Bartosz Iskra.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 10  Informacja o funkcjonowaniu MCSiR w Skarżysku – Kamiennej za 2018 rok.

Informację przedstawił Dyrektor Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji Janusz Sztompke.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 11  Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej za I półrocze 2019 r.
 
Informację przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 12  Przedstawienie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych. 

Informację przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.
/informacja w załączeniu/

Pkt. 13  Przedstawienie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowych jednostek kultury za I półrocze 2019r.

Informację przedstawili kolejno dyrektorzy jednostek:

- Dyrektor SP ZOZ Ewa Chojnacka
/informacja w załączeniu/
- Dyrektor MCK Katarzyna Michnowska - Małek
/informacja w załączeniu/
- Dyrektor Biblioteki Iwona Kowaleska
/informacja w załączeniu/
- Dyrektor Muzeum im. Orła Białego Grzegorz Bień
/informacja w załączeniu/

Pkt. 14  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2019 rok.


Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. Poinformowała           o autopoprawce do projektu uchwały – w uzasadnieniu zmiana w pkt 7 zamiast słowa „dochody” należy poprawić na „wydatki”.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska-Kamiennej na 2019 rok, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został wraz z autopoprawką               17 głosami za przy 4 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/75/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 15  Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk. Poinformowała            o autopoprawce do projektu uchwały.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Skarżyska – Kamiennej na lata 2019 – 2031, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został wraz z autopoprawką 17 głosami za przy 4 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/76/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 16  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Skarżysko – Kamienna porozumienia o współpracy partnerskiej z Miastem Grodno.

Projekt uchwały przedstawiła p. Małgorzata Niewiadomska pracownik Biura Komunikacji Społecznej, Promocji i Współpracy z Zagranicą.

Konrad Wikarjusz radny Rady Miasta  zwrócił się z pytaniem, jak wygląda realizacja różnego rodzaju projektów z innymi miastami partnerskimi oraz co jest robione w tym momencie, bo trzeba mieć po co zawiązywać to partnerstwo z miastem Grodno?
P. Małgorzata Niewiadomska pracownik Biura Komunikacji Społecznej, Promocji        i Współpracy z Zagranicą poprosiła o parę minut przerwy na przygotowanie pełnej odpowiedzi.

PRZERWA 8 minut

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik wznowił obrady po przerwie.

P. Małgorzata Niewiadomska pracownik Biura Komunikacji Społecznej, Promocji        i Współpracy z Zagranicą poinformowała, że do tej pory miasto Skarżysko-Kamienna bardzo dobrze współpracuje z miastem Żmierinka na Ukrainie. Współpraca ta do tej pory opierała się na wymianie młodzieży. Po ostatnim Międzynarodowym Forum Inwestycyjnym dzięki temu, że były obecne delegacje przedsiębiorcy nawiązali współpracę. Jeżeli natomiast chodzi o współpracę z miastem Grodno, to nie będzie to tylko wymiana młodzieży i kurtuazyjne wizyty, ale prowadzone są rozmowy i trwają prace nad projektem ze środków unijnych wymiana doświadczeń w zakresie służb miejskich i planowania urbanistycznego. Grodno przoduje, jeżeli chodzi o porządek    w mieście. Przewidywana jest wzajemna pomoc przy wymianie specjalistów odpowiednich służb miejskich oraz wymianę twórców kultury, zespołów artystycznych. 
P. Małgorzata Niewiadomska przedstawiła jedynie zarys współpracy z miastem Grodno. Wyraziła nadzieję, że radni zagłosują za tym projektem uchwały, gdyż jest to bardzo ważny partner współpracy dla naszego miasta.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały        w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Miasto Skarżysko – Kamienna porozumienia o współpracy partnerskiej z Miastem Grodno, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 13 głosami za przy 1 głosie przeciw i 7 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/77/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 17  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I.

Projekt uchwały przedstawiła Sekretarz Miasta Agnieszka Winiarska.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Dolna Kamienna I, który  w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/78/2019
/uchwała w załączeniu/	

Pkt. 18  Podjęcie uchwały w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu użytkowego usytuowanego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. 3 Maja nr 19, będącego własnością Gminy Skarżysko- Kam.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały  w sprawie zbycia w drodze przetargu lokalu użytkowego usytuowanego        w Skarżysku – Kamiennej przy ul. 3 Maja nr 19, będącego własnością Gminy Skarżysko- Kam., który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 17 głosami za przy 1 przeciw i 3 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/79/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 19  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego – Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta stwierdził, że miasto ma potrzeby, ale już bardzo ogranicza się tą szkołę.

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza wyjaśnił, że wchodzą w grę dwa rozmiary boisk szkolnych: 17x30 oraz 19x32. Obydwa są zgodne z przepisami.

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta  zaznaczył, że te boiska nie spełniają norm, jeżeli chodzi o grę w piłkę nożną.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  wyjaśnił, że propozycja ta jest w pełni przez Prezydenta Miasta przemyślana. Szkoła Nr 1 i Nr 5 korzysta z hali sportowej     w MCSiR. Obiekty w MCSiR do godziny 14 nie są wykorzystywane a odległość jest bardzo bliska. W związku z czym, można te obiekty świetnie wykorzystać.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  zapytał, jakie procesy programowe będą realizowane na tym boisku?

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  odpowiedział, że boiska szkolne nie służą do tego, aby w sposób zawodowy realizować zadania sportowe. Służą do rozwijania, krzewienia kultury fizycznej. Na takim boisku można realizować wszelkie zadania zawarte w podstawie programowej MEN.

Arkadiusz Bogucki radny Rady Miasta  zwrócił się z pytaniem, po co w takim razie budować takie boisko, jak tak blisko jest MCSiR? W jaki sposób w tym momencie mają być młodzi sportowcy kształceni – w ten sposób, że uczą się na niepełnowymiarowych boiskach?

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka odpowiedział,  że Prezydent proponuje budowę boiska wielofunkcyjnego, które będzie służyło szeroko rozumianemu rozwojowi kultury fizycznej. Jeżeli dana szkoła rozwija się np. w kierunku piłki siatkowej, tak jak Zespół Szkół Publicznych Nr 1, ma bazę do tego, szkoła nr 5 rozwija się w innym kierunku. Szkoła Nr 5 nie ma boiska, ale może się rozwijać korzystając      z obiektów MCSiR. Według Zastępcy Prezydenta boisko przy szkole to jest boisko dla wszystkich uczniów a nie do ukierunkowanego do określonej dyscypliny sportu. Natomiast szerszy rozwój, to poprzez zajęcia pozalekcyjne organizowane przez kluby, gdzie profesjonalnie wyszkoleni nauczyciele mogą dzieciom przekazywać bardzo szeroką skonkretyzowaną wiedzę na dany temat. Podał przykład szkoły nr 13, gdzie są dodatkowe zajęcia  piłki nożnej i piłki siatkowej. Dodał, że do tej pory Szkoła Podstawowa Nr 1 nie wybiła się w ściśle określonej dziedzinie.

Konrad Wikarjusz radny Rady Miasta  poruszył dwie sprawy. Pierwsza to Zastępca Prezydenta powiedział, że jeżeli jest taka potrzeba, to uczniowie będą mogli korzystać z MCSiR. Przypomina sobie rozmowę przy omawianiu projektu uchwały odnośnie sprzedaży pierwszych działek na terenie szkoły podstawowej nr 1, gdzie wtedy padło zapewnienie, że boisko powstanie a nie wyrób boisko podobny. 
Druga sprawa, to radny może podzielić argumentację prezydenta, że jeżeli rzeczywiście nie ma możliwości budowy boiska tak, jak np. przy szkole nr 5, to można skorzystać z MCSiR. Jednak w tym konkretnym przypadku szkoły nr 1 jest duży teren a podjęcie tej uchwały ogranicza w przyszłości możliwość wybudowania tam normalnego większego obiektu. Ponadto kwestia zagospodarowania przestrzennego. Poprosiło krótką informację, jak wygląda zagospodarowanie działek sąsiednich nie tylko pod kątem boiska, czy to nie będzie w przyszłości ewentualnie uniemożliwiało zagospodarowanie tych działek przez potencjalnego inwestora, co będzie miało konkretny wpływ na cenę w przetargu?

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  zwrócił się do przedmówcy, czy otrzymał mapkę, gdzie jest wyraźnie pokazane, gdzie to boisko ma być zbudowane, jak wygląda przebieg działek? 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza zapytał, czy dobrze zrozumiał, że radnemu chodziło o plan zagospodarowania przestrzennego dla działek sąsiednich. Ta, która w przetargu została już sprzedana i ta, która jest przedmiotem niniejszej uchwały, to zgodnie ze zmiana nr 1 w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Tysiąclecia-Piłsudskiego” jest to teren oznaczony symbolem UN 1 – usługi nie uciążliwe z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  odniósł się do granic na mapie nr 46/8 - jest to mocne ograniczenie szkoły. Ponadto stwierdził, że hala spełnia role, ale szkoła ma realizować podstawy programowe. Nauczyciel ma obowiązek pokazać wszystkie dyscypliny sportowe.

Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka  odniósł się do wypowiedzi radnych Boguckiego i Randli informując, że jeżeli prawo nie zostanie zmienione, to będą realizowane wszystkie podstawy programowe. 

Artur Mazurkiewicz radny Rady Miasta  stwierdził, że boiska buduje się nie na kilka a na kilkanaście lat. Proponowane boisko jest małe, do piłki ręcznej jest już większe.

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta  poinformował, że wszyscy by chcieli, aby w mieście powstało boisko o najwyższym standardzie. Natomiast zapytał, czy boisko o wymiarach 19x32 spowoduje, że młodzież będzie się mniej rozwijać? Niestety są braki finansowe, podwyżki dla nauczycieli, brak dofinansowania od państwa. To wszystko przekłada się na trudną sytuację. Zawsze trzeba patrzeć na całość sytuacji.

Krzysztof Randla radny Rady Miasta  dodał do wypowiedzi radnego Cioka, że nie widzi możliwości przekazania podstaw programowych młodzieży na boisku niepełnowymiarowym. Zaznaczył, że tylko pełnowymiarowe boisko pozwoli na gry zespołowe.

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta  stwierdził, że nie ma co wprowadzać dymagogi. Przypomniał, że radny Randla był dyrektorem Szkoły Nr 9, gdzie była beznadziejna infrastruktura sportowa a osiągnięcia sportowe uczniów  były.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  
 
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych położonych w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Konarskiego – Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego, który  w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 11 głosami za przy 9 głosach przeciw i 1 głosie wstrzymującym, jako Uchwała  Nr XV/80/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 20  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SPZOZ w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił  Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie przyjęcia raportu o sytuacji ekonomiczno – finansowej SP ZOZ      w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/81/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 21  Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 11 głosami za przy 10 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/82/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 22  Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia samorządowego programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Miasta Skarżyska – Kamiennej”.

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Krzysztof Myszka.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie wprowadzenia samorządowego programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Miasta Skarżyska – Kamiennej”, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/83/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 23  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „ Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2015-2020” za lata 2017- 2018.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Monika Kuśmierczyk.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie przyjęcia raportu z wykonania „ Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2015-2020” za lata 2017- 2018, który           w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 17 głosami za przy 4 głosach wstrzymujących, jako Uchwała  Nr XV/84/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 24  Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzącego w skład ZSP Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz. Poprosiła   o dodanie w podstawie prawnej projektu uchwały „z późniejszymi zmianami”.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 1 im. Mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” wchodzącego w skład ZSP Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/85/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 25  Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz. Poprosiła   o dodanie w podstawie prawnej projektu uchwały „z późniejszymi zmianami”.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.  

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Skarżysku – Kamiennej, który            w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/86/2019
/uchwała w załączeniu/


Pkt. 26  Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/87/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 27  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVI/38/2009 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Skarżysko – Kamienna, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/88/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 28  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”.

Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Edukacji Aneta Ferencz.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/151/2015 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej z dnia 25 listopada 2015r w sprawie przyjęcia gminnego programu „Mocny Fundament”, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/89/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 29  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Orla I” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Orla I” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/90/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 30  Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Legionów– Niepodległości” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Legionów– Niepodległości” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/91/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 31  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika graficznego do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Kopernika – Sokola” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Rozwoju i Planowania Przestrzennego Monika Kocia.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie zmiany załącznika graficznego do uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Kopernika – Sokola” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/92/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 32  Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów.

Projekt uchwały przedstawił radny Rady Miasta Konrad Wikarjusz. Poinformował       o autopoprawce do projektu uchwały.

Bogusław Ciok Wiceprzewodniczący Rady Miasta  poinformował, że Zastępca Prezydenta próbował wprowadzić projekt uchwały o podobnej tematyce, który nie został wprowadzony do porządku. Klub będzie głosował przeciw temu projektowi. Jest poparcie w sprawie bonifikaty, ale projekt przygotowany przez prezydenta w większy sposób zabezpiecza interesy gminy. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny  projekt  uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów, który w wyniku głosowania imiennego nie został przyjęty 11 głosami przeciw przy 10 głosach za. 

Pkt. 33  Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej.

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzenia kontroli wyjaśniającej, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/93/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 34  Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej instrumentem płatniczym.

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Ewa Pawełczyk.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu gminy Skarżyska – Kamiennej instrumentem płatniczym, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 21 głosami za, jako Uchwała  Nr XV/94/2019
/uchwała w załączeniu/

Pkt. 35  Podjęcie uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Akacjowej 1.

Projekt uchwały przedstawił Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza.

Artur Mazurkiewicz radny Rady Miasta  zapytał za jaką kwotę zostanie sprzedana nieruchomość?

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Roman Szapsza  odpowiedział, że będzie zlecona dopiero wycena.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik odczytał formalny projekt  uchwały w sprawie nabycia przez Gminę Skarżysko - Kamienna nieruchomości lokalowej, położonej w Skarżysku - Kamiennej przy ul. Akacjowej 1, który w wyniku głosowania imiennego przyjęty został 14 głosami za przy 6 głosach przeciw i 1 głosie wstrzymującym, jako Uchwała  Nr XV/95/2019
/uchwała w załączeniu/
Pkt. 36    Sprawy organizacyjne.
Przewodniczący Rady Miasta Leszek Golik zaprosił na X Marsz Różowej Wstążeczki w dniu 26 września 2019 r.

Pkt. 37  Zamknięcie obrad Sesji.


Przewodniczący Rady Miasta  Leszek Golik  podziękował za udział                         w obradach.
Wobec powyższego Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady XV Sesji Rady Miasta  Skarżyska-Kamiennej.

Godzina zakończenia obrad 13:10.


Na tym protokół zakończono.			Przewodniczący Rady Miasta

Protokołowała: Monika Maksoń				Leszek Golik
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